FONDI
FTRUTTURRAL]
T— EUROPE! o

Programmazions o gastione del oo strusueat eumpsi
& nazionE per o sluppe @ 18 coaskane socaly

Istituto Comprensivo “MORO - PASCOLI”

via Venezia,36 - 81022 Casagiove (Ce)
C.F. 93085870611 - Cod. Mecc, CEIC893002 — Codice Univoco Ufficio UFIOD3
e-mail: ceic893002@pec.istruzione.it - e-mail: ceic893002@istruzione.it N
Distretto Scolastico n. 12 - tel. 0823/468909 - fax 0823/495029 L& Xia Eimpasiia

cresce in Europa

Prot. n.797/B15 Casagiove, 29/01/2016

All’Albo d’lstituto
Sede
Al Sito web scuola

Oggetto: Gara per la fornitura del servizio viaggio d’istruzione - A.S. 2015/16.
Pubblicazione graduatoria provvisoria — Rettifica in autotutela.

IL DIRIGENTE

- Visto I'avviso di gara prot. n.36/B15 del 05/01/2016 per la fornitura del servizio viaggio d’istruzione -
A.8.2015/16;
- Vista la comparazione delle candidature per I’aggiudicazione del servizio in parola;
- Visto che per mero errore materiale la graduatoria provvisoria pubblicata in data 23/01/2016 non riporta

alcuni punteggi spettanti;

DECRETA

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria, in autotutela, per la fornitura del servizio finalizzato alla
realizzazione del viaggio d’istruzione .

TABELLA COMPARAZIONE OFFERTE- VIAGGIO D'ISTRUZIONE - RETTIFICA
_— ' POLIZZA COMPLE
AGIL)?‘”E PU;J‘LEIZAN ALBE | TRATTAMEN | SERVI | OFFERTA %‘I“‘r ASSICURATIV | TEZZA E | MIGLIORE | o
o e RGO TO z1 | wconomica | TV A REGOLA | OFFERTA
AVION GTLUX 91
TRAVEL 844 T 10 € 132,00 10 8 SI 20 74
GT
SIMBA
TRAVEL EX;EESO 7 9 6+1 € 138,50 10 8 SI 19.02 72.02
MAIELLO GL
M2 EXLUSSO 7 9 6+1 € 167,00 10 8 SI 14.17 67.17
8+4
1 VIAGGI DI GT €156,00 x5 p. 16.37 57.37
7 6 6 10 6 SI
ANGELINO 6 N
€164,00 xa7p, 18.98 | 59.98
LA SALIDA GT
VIAGGI 6 7 6 6 €146.00 6 6 N | 17.88 54.88
varyviager| 9 7 6 6 177,50 6 6 SI 13.11 | 50.11

Avverso la presente graduatoria gli aventi diritto possono propogre'-ﬁiréciaiﬁé entr

) il termine di 5 giorni dalla
data di pubblicazione, trascorso il quale la graduatoria di riterrd/definitiva. -+ > \ A

: ﬂ Dirigeﬁte\.Séf!)lastico

, 3 f_—rﬁott.ss:a' Te’f'e‘-é'a Luongo




